Директору МАОУ СШ №160
Ахметгалиеву Д.Э.

______________________
Фамилия Имя Отчество заявителя

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Мы с сыном \ дочерью,  _______________________________, учеником
                                                                                            		   Фамилия и имя ребенка                            		       указать букву

3 «__» класса, для изучения комплексного учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики» (модули: «Основы светской этики», «Основы мировых религиозных культур», «Основы православной культуры», «Основы исламской культуры», «Основы иудейской культуры» «Основы буддийской культуры») решили выбрать модуль

_____________________________________________________________________________
Записать выбранный модель

Просим учесть наш выбор при организации учебного процесса.

__.___.______г.
С уважением,  ___________
(подпись)